МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖНОЙ
ПОЛИТИКИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

«КРОПОТКИНСКИЙ ТЕХНИКУМ ТЕХНОЛОГИЙ
И ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО ТРАНСПОРТА»

(ГБПОУ «КТТ и ЖТ»)
ПРИКАЗ

29.10.2024 г. № -о\д
г. Кропоткин

«Об организации и проведении товарищеской встречи по мини-футболу»
На основании плана спортивно - массовых мероприятий, о проведении

товарищеской встречи по мини-футболу с командой спортивного комплекса
«Вершина» в зачет Всекубанской спартакиады студенческих спортивных лиг,
с целью укрепления здоровья, вовлечения молодежи в систематические
занятия физической культурой и спортом, пропаганды здорового образа
жизни,
1. Подготовить команду для участия в товарищеской встречи по мини-

футболу руководителю физического воспитания Шаталиной Е.К.
Явка команд 30.10.2024 г. в 18.00 на базе спортивного зала спорт, комплекса
«Вершина» ст. Казанская Вокзальный переулок д. 6 а, в следующем составе:

1. Стражков Иван
2. Лоб Илья
3. Чипигин Владимир
4. Дияк Мирон
5. Опенько Валерий
6. Аверин Виталий
7. Моргун Евгений
8. Колесник Богдан
9. Хачатрян Арам
10. Уфимцев Иосиф

гр. 22-ТЭПС-1 4
гр. 24-СВ-1
гр. 23-ТЭПС-1
гр. 23-МЛ-1 л
гр. 23-МЛ-1 ~
гр. 24-КС-1
гр. 22-МЛ-1 4
гр. 22-ОВ-1
гр. 24-МЛ-2
гр. 24-МЛ-2

2. Руководителю физического воспитания Шаталиной Е.К. провести
инструктаж по ТБ на месте пребывания и правил дорожного движения в пути
и местах остановки.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить руководителя
физического воспитания Шаталину Е.К.

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.
И.о директора С Т.В. Новикова

С приказом ознакомлена: Е.К. Шаталина

ГРАМОТА

ОБРАЗ Об/}

еского

Директор ГБПО
«КТТ и ЖТ»

в товарищеской встрече
по волейболу среди юношей

под девизом «Мы за ЗОЖ» «Антинарко»

Руководитель
воспитания

Аля
меиг°*